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COMITATO REGIONALE SICILIA
.

Trofeo FIN Sicilia - Esordienti B
3 Marzo 2024

Programma Gare

DOMENICA 3 MARZO 2024 MATTINA

100 STILE LIBERO F/M ES. B

50 FARFALLA F/M ES. B

200 DORSO F/M ES. B

PROVA TECNICA STILE LIBERO F/M ES. B

100 RANA F/M ES. B

50 DORSO F/M ES. B1

400 STILE LIBERO F/M ES. B

100 MISTI F/M ES. B1

4X50 MISTI F/M ES. B

DOMENICA 3 MARZO 2024 POMERIGGIO

200 STILE LIBERO F/M ES. B

50 RANA F/M ES. B1

100 FARFALLA F/M ES. B

PROVA TECNICA DORSO F/M ES. B

200 RANA F/M ES. B

50 STILE LIBERO F/M ES. B1

100 DORSO F/M ES. B

200 MISTI F/M ES. B

4X50 STILE LIBERO F/M ES. B

90133 PALERMO - Via Roma, 97 – tel. 346 6848525
P. IVA 01384031009 - C.F. 05284670584

C/C postale C.R. Sicilia 24797904 – Iban C.R. Sicilia IT 39 C0100503309 000000000705
www.finsicilia.it - crsicilia@federnuoto.it

http://www.finsicilia.it/


.

COMITATO REGIONALE SICILIA
.

90133 PALERMO - Via Roma, 97 – tel. 346 6848525
P. IVA 01384031009 - C.F. 05284670584

C/C postale C.R. Sicilia 24797904 – Iban C.R. Sicilia IT 39 C0100503309 000000000705
www.finsicilia.it -   crsicilia@federnuoto.it

II Trofeo FIN Sicilia - Esordienti B
Catania, 03/03/2024 - 03/03/2024

Parte 1 - Domenica 3 Marzo 2024
Riscaldamento: 8.45 - 9.15 (Durata ogni turno 30 minuti) - Inizio gare: 9.30
Turno A (8.45-9.15)
Vasca Gara

Aquarius Trapani - Athon Augusta - Cus Palermo - Ita 12001 - Pol.Mimmo Ferrito - Poseidon
Swim - Swim Power Bagheria

Vasca Riscaldamento
AquaFit ssd - Circ. Canottieri Ortigia 1928 - Idra Nuoto e Fitness ssd - IO CLUB asd - Kiran
Club Nuoto Caltagirone - La Meridiana Sport ssd ar - Muri Antichi pol dil - Naxos Nuoto -
Power Team Messina - Sicilia Nuoto - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR - Ulysse - Unime -
Water Sun Comiso

Parte 2 - Domenica 3 Marzo 2024
Riscaldamento: 15.15 - 15.45 (Durata ogni turno 30 minuti) - Inizio gare: 16.00
Turno A (15.15-15.45)
Vasca Gara

AquaFit ssd - Circ. Canottieri Ortigia 1928 - Idra Nuoto e Fitness ssd - IO CLUB asd - Kiran
Club Nuoto Caltagirone - La Meridiana Sport ssd ar - Muri Antichi pol dil - Power Team
Messina - Sicilia Nuoto - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR - Ulysse - Unime - Water Sun
Comiso

Vasca Riscaldamento
Aquarius Trapani - Athon Augusta - Cus Palermo - Ita 12001 - Pol.Mimmo Ferrito - Poseidon
Swim - Swim Power Bagheria

http://www.finsicilia.it/


(Nuoto) II Trofeo FIN Sicilia - Esordienti B - ID (144753)
 dal 03/03/2024 al 03/03/2024

ORD COMITATO COD.SOC DENOM. SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) SIC 996599 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 8 3 5 24 3

2) SIC 971597 Aqua-Fit ssd 26 15 11 72 8

3) SIC 235049 Aquarius asd - Trapani 1 1 0 3 0

4) SIC 239237 Asd Ulysse 2 1 1 6 0

5) SIC 456976 Athon asd - Augusta 16 13 3 46 4

6) SIC 224483 Cus Palermo La Braciera 9 5 4 24 4

7) SIC 224565 Giorgini Ottica Muri Antichi 2 1 1 6 0

8) SIC 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd 24 14 10 70 8

9) SIC 996663 IO CLUB asd 3 3 0 9 2

10) SIC 996611 Ita 12001 ssd 21 12 9 62 4

11) SIC 996286 Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 4 2 2 12 0

12) SIC 936368 La Meridiana Sport ssd ar 3 1 2 8 0

13) SIC 996321 Naxos Nuoto asd 3 3 0 6 0

14) SIC 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd 18 10 8 54 8

15) SIC 996369 Poseidon Swim ssd 48 22 26 142 8

16) SIC 494113 Power Team Messina asd 4 4 0 12 2

17) SIC 546773 Sicilia Nuoto ssd 4 3 1 12 0

18) SIC 712320 Sun Club ssd 4 1 3 11 0

19) SIC 224948 Swim Power asd - Bagheria 1 1 0 3 0

20) SIC 233209 Tennis Cl. Match Ball -SR 10 5 5 27 4

21) SIC 996502 Unime ssd 6 2 4 18 2

22) SIC 961540 Water Sun Comiso asd 4 2 2 12 0

Totali: 22 221 124 97 639 57
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II Trofeo FIN Sicilia

Esordienti B - V. 25m

Orario Manifestazione

DATA SESSIONE ORA EVENTO CATEGORIA SESSO TURNO

03/03/2024 Mattino 9:30 100 m Stile Libero Esord. B Femminili Donne Serie
9:43 100 m Stile Libero Esord. B Maschili Uomini Serie

10:01 50 m Farfalla Esord. B Femminili Donne Serie
10:09 50 m Farfalla Esord. B Maschili Uomini Serie
10:18 200 m Dorso Esord. B Femminili Donne Serie
10:25 200 m Dorso Esord. B Maschili Uomini Serie
10:35 Prova Tecnica Stile Li Esordienti B Misti Serie
10:46 100 m Rana Esord. B Femminili Donne Serie
10:59 100 m Rana Esord. B Maschili Uomini Serie
11:15 50 m Dorso Esord. B Femminili Donne Serie
11:24 50 m Dorso Esord. B Maschili Uomini Serie
11:35 400 m Stile Libero Esord. B Femminili Donne Serie
11:51 400 m Stile Libero Esord. B Maschili Uomini Serie
12:07 100 m Misti Esord. B Femminili Donne Serie
12:16 100 m Misti Esord. B Maschili Uomini Serie
12:28 4x50 m Misti Esord. B Femminili Donne Serie
13:03 4x50 m Misti Esord. B Maschili Uomini Serie

03/03/2024 Pomeriggio 16:00 200 m Stile Libero Esord. B Femminili Donne Serie
16:11 200 m Stile Libero Esord. B Maschili Uomini Serie
16:25 50 m Rana Esord. B Femminili Donne Serie
16:33 50 m Rana Esord. B Maschili Uomini Serie
16:42 100 m Farfalla Esord. B Femminili Donne Serie
16:48 100 m Farfalla Esord. B Maschili Uomini Serie
16:56 Prova Tecnica Dorso Esordienti B Misti Serie
17:09 200 m Rana Esord. B Femminili Donne Serie
17:20 200 m Rana Esord. B Maschili Uomini Serie
17:31 50 m Stile Libero Esord. B Femminili Donne Serie
17:40 50 m Stile Libero Esord. B Maschili Uomini Serie
17:54 100 m Dorso Esord. B Femminili Donne Serie
18:05 100 m Dorso Esord. B Maschili Uomini Serie
18:18 200 m Misti Esord. B Femminili Donne Serie
18:28 200 m Misti Esord. B Maschili Uomini Serie
18:38 4x50 m Stile Libero Esord. B Femminili Donne Serie
19:13 4x50 m Stile Libero Esord. B Maschili Uomini Serie

 Catania, 3 Marzo 2024

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1



II Trofeo FIN Sicilia
Esordienti B - V. 25m

Programma gare del giorno 03/03/2024 - Mattino

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

03/03/2024 -  9:30 100 m Stile Libero - Esord. B Femminili

RR EB 1'08.0   CARUSO Elisabetta ITA Albano Laziale (ITA) 07/09/1977

Serie 5 di 51

3 LONGO Giada 2014 ITA Aqua-Fit ssd

4 ARIANO Rebecca 2014 ITA Athon - Augusta

5 BURGIO Aurora 2014 ITA Sun Club

Serie 4 di 52

1 GUGLIOTTA Alice 2014 ITA Aqua-Fit ssd

2 CAPOGRECO Emma 2014 ITA Poseidon Swim 2'06.6
3 SPARACIO Dafne 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'49.4
4 CINA' Aurora 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'48.9
5 GIAMBONA Elisa 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'49.2
6 PAMPALLONA Giorgia 2014 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'01.5
7 GIGLIUTO Aurora 2014 ITA Athon - Augusta 2'10.7

Serie 3 di 53

1 RUBERTO Eva 2015 ITA Poseidon Swim 1'48.3
2 RUSSO Sara 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'44.6
3 MAUGERI Ginevra 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'42.6
4 ROMANO Giulia 2014 ITA Sun Club 1'39.7
5 PARLATO Viola 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'42.0
6 MELI Eulalia 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 1'42.8
7 BENEA Stefania Ioana 2014 ITA Unime 1'46.0
8 PARRINELLO Diletta 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'48.6

Serie 2 di 54

1 LILE Miriam 2014 ITA Ita 12001 1'38.8
2 CIARAMELLA Gloria 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'37.3
3 ALESSANDRO Sonia 2014 ITA Unime 1'35.6
4 AINIS Lucia 2014 ITA Unime 1'32.0
5 BORSATO Gloria Aurora 2014 ITA Poseidon Swim 1'33.3
6 GRASSINI Maria 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'36.7
7 BADAMI Giulia 2014 ITA Ita 12001 1'38.2
8 COCO Laura 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'39.6

Serie 1 di 55

1 MODICA Vittoria 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'29.9
2 SAIA Chiara 2014 ITA Ita 12001 1'25.7
3 LEVANTINO Gemma Maria 2014 ITA Ita 12001 1'24.4
4 D'AMICO Sara 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 1'12.4
5 GURRIERI Giorgia 2014 ITA Water Sun Comiso 1'16.4
6 MERULLA Alice 2014 ITA Poseidon Swim 1'25.5
7 BRUNO Alessandra 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'28.3
8 ORFANO' Ginevra 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'30.6
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03/03/2024 -  9:43 100 m Stile Libero - Esord. B Maschili

RR EB 1'03.0   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Colle Val d'Elsa (ITA) 30/04/2017

Serie 6 di 66

2 FIRRINCIELI Riccardo And 2014 ITA Athon - Augusta

3 DE PASQUALE Nathan 2013 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone

4 PASSANISI Simone 2013 ITA Athon - Augusta 2'01.4
5 GATTO Michele 2014 ITA Athon - Augusta

6 TORRISI Leonardo 2013 ITA Aqua-Fit ssd

Serie 5 di 67

1 LEMBO Lorenzo 2014 ITA Power Team Messina 1'48.4
2 LOMBARDO Marco 2013 ITA Power Team Messina 1'43.5
3 FICHERA Lorenzo Orazio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'42.7
4 BELLANTONI Gioele 2013 ITA Power Team Messina 1'41.5
5 TESTA Luigi Antonio 2013 ITA Poseidon Swim 1'41.5
6 CALAMONERI Matteo 2014 ITA Unime 1'42.8
7 BIVONA Alberto 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'46.2
8 BLANCO Christian 2013 ITA Athon - Augusta 1'58.3

Serie 4 di 68

1 VIRGONA Cristian 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'40.2
2 MACALUSO Riccardo Antoni 2013 ITA Cus Palermo La Braciera 1'37.0
3 MASSEI Mattia 2013 ITA Cus Palermo La Braciera 1'35.8
4 RIZZITANO Nathan Pio 2014 ITA Unime 1'35.2
5 CASTELLI Francesco 2013 ITA Aqua-Fit ssd 1'35.6
6 BAGLIERI Andrea 2013 ITA IO CLUB asd 1'36.4
7 TOSTO Diego 2013 ITA Sicilia Nuoto 1'39.0
8 SCIACCA Gabriele 2013 ITA La Meridiana Sport ssd ar 1'40.7

Serie 3 di 69

1 FRANCO Michael Giuliano 2013 ITA Naxos Nuoto 1'33.8
2 SAUZA Michele Ernesto 2013 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1'32.4
3 COPPOLA Diego 2014 ITA Sicilia Nuoto 1'31.3
4 FICHERA Giuseppe 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'29.8
5 DONATO Volkan Demirel 2013 ITA Naxos Nuoto 1'31.0
6 MUSMECI Damiano 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'31.5
7 CANNAVO' Matteo 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'32.4
8 PULIO Samuele 2013 ITA Power Team Messina 1'35.0

Serie 2 di 610

1 FANCIULLO Daniele 2013 ITA Athon - Augusta 1'25.6
2 DE LUCA Vittorio 2013 ITA Poseidon Swim 1'23.6
3 GRASSO Damiano 2013 ITA Aqua-Fit ssd 1'22.3
4 MAZZA Flavio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'21.3
5 LONGO Damiano 2013 ITA Poseidon Swim 1'22.2
6 TORRISI Salvo Gregorio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'22.6
7 RAINERI Benedetto 2013 ITA Naxos Nuoto 1'23.6
8 MUSMECI Alessio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'29.6

Serie 1 di 611

1 COSTA Salvatore 2013 ITA Aqua-Fit ssd 1'19.7
2 LA MANTIA Elia 2013 ITA Swim Power - Bagheria 1'17.8
3 CONTI Francesco 2013 ITA Aqua-Fit ssd 1'14.0
4 PRINCIPATO LEOTTA Leonar 2013 ITA Poseidon Swim 1'13.2
5 MUSUMECI Flavio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'13.9
6 PUGLISI Leonardo 2013 ITA Poseidon Swim 1'16.6
7 BATTAGLIA Giuseppe Andre 2013 ITA Athon - Augusta 1'19.3
8 FLUCA Simone 2013 ITA Cus Palermo La Braciera 1'20.8
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03/03/2024 - 10:01 50 m Farfalla - Esord. B Femminili

RR EB 33.9   D'AMICO Sara ITA2014 Ragusa (ITA) 16/12/2023

Serie 3 di 312

3 MAZZU' Giordana 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness

4 AGATI Maya 2015 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'00.1
5 SARVA' Roberta 2015 ITA Poseidon Swim

Serie 2 di 313

2 CASTORINA Sofia 2015 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 58.5
3 SCALIA Costanza 2015 ITA La Meridiana Sport ssd ar 57.7
4 LICCIARDELLO Flavia 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 46.7
5 LA MOTTA Giulia 2014 ITA Unime 50.1
6 LILE Miriam 2014 ITA Ita 12001 58.0
7 TOSCANO Aurora 2014 ITA Poseidon Swim 59.3

Serie 1 di 314

1 BAGLIO Mariana 2014 ITA Ita 12001 45.7
2 LO PRESTI Anna 2014 ITA Aqua-Fit ssd 42.1
3 BARBAGALLO Anna 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 41.5
4 D'AMICO Sara 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 34.1
5 GRANDE Martina 2014 ITA Poseidon Swim 36.6
6 CORSELLI Viola 2014 ITA Aqua-Fit ssd 42.0
7 TOMASINO Rebecca 2014 ITA Water Sun Comiso 43.5
8 SCALICI Ginevra 2015 ITA Ita 12001 46.5

03/03/2024 - 10:09 50 m Farfalla - Esord. B Maschili

RR EB 32.0   SAPIENZA Filippo ITA1984 Messina (ITA) 11/06/1995

Serie 4 di 415

1 LEMBO Lorenzo 2014 ITA Power Team Messina 1'05.7
2 PULIO Samuele 2013 ITA Power Team Messina 55.3
3 RIZZITANO Nathan Pio 2014 ITA Unime 52.4
4 BRAGIOLI Francesco 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 49.5
5 FRENNA Manfredi 2014 ITA Ita 12001 52.3
6 COMIS Giulio 2014 ITA IO CLUB asd 52.4
7 BARONE Davide 2014 ITA Ita 12001 55.7
8 CORLEONE Nicolo' 2014 ITA Ita 12001

Serie 3 di 416

1 DISTEFANO Nicolo' 2013 ITA Water Sun Comiso 48.2
2 PATINELLA Nicolo' 2014 ITA Ita 12001 46.4
3 SCRIMA Manfredi 2014 ITA Poseidon Swim 45.8
4 DONATO Volkan Demirel 2013 ITA Naxos Nuoto 43.5
5 SCHIERA Emilio 2013 ITA Ita 12001 44.5
6 MORTILLARO Antonio 2014 ITA Ita 12001 46.3
7 NICOLOSI Giuseppe 2014 ITA Poseidon Swim 46.5
8 BIVONA Alberto 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 48.7

Serie 2 di 417

1 MUSMECI Damiano 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 43.4
2 CAMPIONE Miguel Alberto 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 42.9
3 ARENA Lorenzo 2014 ITA IO CLUB asd 41.9
4 SANNINO Marco Luca 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 40.4
5 COSTA Salvatore 2013 ITA Aqua-Fit ssd 40.6
6 STRANO Samuele 2014 ITA Aqua-Fit ssd 42.7
7 BAZANO Giona 2013 ITA Poseidon Swim 43.2
8 GRASSO Damiano 2013 ITA Aqua-Fit ssd 43.5

Serie 1 di 418

1 MAZZA Flavio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 40.0
2 ALECCI Alfio Samuele 2013 ITA Aqua-Fit ssd 38.9
3 GIULIANO Matteo 2013 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 38.8
4 PRINCIPATO LEOTTA Leonar 2013 ITA Poseidon Swim 37.3
5 SANGRIGOLI Nicolo' 2014 ITA Aqua-Fit ssd 38.0
6 NAMIO Giovanni 2013 ITA Ita 12001 38.8
7 PLATANIA Christopher 2013 ITA Poseidon Swim 39.1
8 BATTAGLIA Giuseppe Andre 2013 ITA Athon - Augusta 40.1
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03/03/2024 - 10:18 200 m Dorso - Esord. B Femminili

RR EB 2'47.9   AMARA Caterina ITA2007 Ragusa (ITA) 11/03/2017

Serie unica19

1 MATERA Caterina 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 3'51.2
2 RUSSO Carlotta 2014 ITA Poseidon Swim 3'34.0
3 LO PRESTI Anna 2014 ITA Aqua-Fit ssd 3'14.6
4 CRISTALDI Giorgia 2014 ITA Poseidon Swim 2'58.0
5 BARBAGALLO Anna 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 3'09.9
6 BAGLIO Mariana 2014 ITA Ita 12001 3'20.5
7 COSTANZO Giordana 2015 ITA Poseidon Swim 3'46.7
8 MELI Eulalia 2014 ITA Cus Palermo La Braciera

03/03/2024 - 10:25 200 m Dorso - Esord. B Maschili

RR EB 2'36.2   ZERILLI Nicolo' ITA2005 Taormina (ME) (ITA) 19/03/2016

Serie 2 di 220

2 GINESTRA Giorgio Maria 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito

3 SAUZA Michele Ernesto 2013 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 3'31.6
4 SANNINO Marco Luca 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 3'15.4
5 IRRERA Lorenzo 2013 ITA Ulysse 3'18.4
6 ARMETTA Vincenzo 2014 ITA Athon - Augusta 3'53.6
7 PRINCIOTTO Luca 2014 ITA Athon - Augusta

Serie 1 di 221

1 VITALE Davide 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3'07.7
2 DI PACE Giuseppe 2013 ITA Ita 12001 3'03.4
3 GIACALONE Gabriele 2013 ITA Aquarius - Trapani 3'03.0
4 AMATO Tommaso 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 2'59.9
5 LA SPINA Salvatore Luis 2013 ITA Poseidon Swim 3'01.8
6 CONTI Francesco 2013 ITA Aqua-Fit ssd 3'03.3
7 CONTINO Diego 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 3'07.4
8 SCHIERA Emilio 2013 ITA Ita 12001 3'13.9

03/03/2024 - 10:35 Prova Tecnica Stile Liber - Esordienti B

Serie 4 di 422

3 LO CICERO Francesco 2014 Aqua-Fit ssd

4 FIRRINCIELI Riccardo And 2014 Athon - Augusta

5 MENDOLA Aurora 2015 Athon - Augusta

Serie 3 di 423

1 GUGLIOTTA Alice 2014 Aqua-Fit ssd

2 SANTUCCIO Giulia 2015 Pol.Mimmo Ferrito

3 FIACCAVENTO Margherita 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

4 GUARNACCIA Angela 2015 Aqua-Fit ssd

5 LEVANTINO Flavia 2015 Cus Palermo La Braciera

6 GIUFFRIDA Ginevra 2015 Aqua-Fit ssd

7 SARVA' Roberta 2015 Poseidon Swim

8 SANTANGELO Grazia 2015 Aqua-Fit ssd

Serie 2 di 424

Serie 1 di 425

1 COPPOLA Biagio 2014 Athon - Augusta

2 GRIPPALDI Ettore 2014 Poseidon Swim

3 BEVILACQUA Alberto 2013 IO CLUB asd

4 GATTO Michele 2014 Athon - Augusta

5 LONGO Giada 2014 Aqua-Fit ssd

6 TORRISI Leonardo 2013 Aqua-Fit ssd

7 HERRERA PINZON Daisy Lor 2015 Idra Nuoto e Fitness

8 SAVIA Nina 2015 Pol.Mimmo Ferrito
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1 SANTANGELO Luigi Giusepp 2014 Aqua-Fit ssd

2 GALOFARO Samuel 2014 Athon - Augusta

4 TERRANOVA Adele 2015 Aqua-Fit ssd

5 RAPISARDA Mattia 2013 Poseidon Swim

6 PELLEGRITI Davide Michel 2014 Poseidon Swim

7 TOMASELLO Guglielmo 2014 Aqua-Fit ssd

8 NICOLOSI Giuseppe 2014 Poseidon Swim



03/03/2024 - 10:46 100 m Rana - Esord. B Femminili

RR EB 1'27.7   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania (ITA) 26/06/1993

Serie 4 di 426

1 MESSINA Roberta 2014 ITA Cus Palermo La Braciera

2 SCALIA Costanza 2015 ITA La Meridiana Sport ssd ar

3 RUSSO Sara 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 2'24.2
4 BURGIO Aurora 2014 ITA Sun Club 2'18.1
5 DIELI Aurora 2015 ITA Poseidon Swim 2'23.3
6 CINA' Aurora 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito

7 LA MOTTA Giulia 2014 ITA Unime

8 LONGO Giada 2014 ITA Aqua-Fit ssd

Serie 3 di 427

1 PARRINELLO Diletta 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 2'16.4
2 PARLATO Viola 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2'10.4
3 CORSALE Beatrice 2014 ITA Poseidon Swim 2'09.8
4 MATERA Caterina 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 2'07.4
5 FRANZO' Carla 2015 ITA Sun Club 2'08.4
6 TOSCANO Aurora 2014 ITA Poseidon Swim 2'09.9
7 SPARACIO Dafne 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2'14.1
8 CAPOGRECO Emma 2014 ITA Poseidon Swim 2'16.4

Serie 2 di 428

1 CIARAMELLA Gloria 2014 ITA Aqua-Fit ssd 2'06.1
2 AINIS Lucia 2014 ITA Unime 2'03.4
3 GIULIANA Vanessa 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1'59.7
4 GENTILE Giorgia 2014 ITA La Meridiana Sport ssd ar 1'57.0
5 BADAMI Giulia 2014 ITA Ita 12001 1'58.0
6 SAIA Chiara 2014 ITA Ita 12001 1'59.9
7 COCO Laura 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 2'05.0
8 PAMPALLONA Giorgia 2014 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'06.4

Serie 1 di 429

1 CERNI Sara 2014 ITA Ita 12001 1'50.0
2 ERRIGO Bianca 2014 ITA Poseidon Swim 1'48.5
3 STRANO Sofia 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'46.5
4 ORFANO' Ginevra 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'41.4
5 D'AMATO Giordana 2014 ITA Sicilia Nuoto 1'44.1
6 PUGLISI Vittoria 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'46.7
7 ZAMMATARO Fatima 2014 ITA Poseidon Swim 1'49.5
8 ROMANO Giulia 2014 ITA Sun Club 1'53.8

03/03/2024 - 10:59 100 m Rana - Esord. B Maschili

RR EB 1'22.0   SACCUZZO Federico ITA2000 Milazzo (ME) (ITA) 20/03/2011

Serie 5 di 530

3 LO CICERO Francesco 2014 ITA Aqua-Fit ssd

4 GALOFARO Samuel 2014 ITA Athon - Augusta

5 TORRISI Leonardo 2013 ITA Aqua-Fit ssd

Serie 4 di 531

1 BLANCO Christian 2013 ITA Athon - Augusta 2'18.4
2 CALAMONERI Matteo 2014 ITA Unime 2'13.0
3 CASTELLI Francesco 2013 ITA Aqua-Fit ssd 2'05.9
4 BAGLIERI Andrea 2013 ITA IO CLUB asd 2'05.2
5 DIOGUARDI Federico 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 2'05.3
6 PULIO Samuele 2013 ITA Power Team Messina 2'12.7
7 PASSANISI Simone 2013 ITA Athon - Augusta 2'18.0

Serie 3 di 532

1 TESTA Luigi Antonio 2013 ITA Poseidon Swim 2'02.6
2 DORONZO Giuseppe 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 2'02.0
3 CANNAVO' Matteo 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'59.2
4 TOSTO Diego 2013 ITA Sicilia Nuoto 1'52.4
5 FRANCO Michael Giuliano 2013 ITA Naxos Nuoto 1'54.4
6 LOMBARDO Marco 2013 ITA Power Team Messina 2'00.9
7 AMENTA Tommaso 2014 ITA Sun Club 2'02.4
8 BELLANTONI Gioele 2013 ITA Power Team Messina 2'04.3
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Serie 2 di 533

1 BAZANO Giona 2013 ITA Poseidon Swim 1'48.7
2 LOMBARDO APRILE Marco 2014 ITA Athon - Augusta 1'45.6
3 FLUCA Simone 2013 ITA Cus Palermo La Braciera 1'43.2
4 VITALE Antonio 2013 ITA Poseidon Swim 1'42.7
5 DE PASQUALE Nathan 2013 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'42.9
6 LAUDICINA Andrea 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'45.2
7 DISTEFANO Nicolo' 2013 ITA Water Sun Comiso 1'46.3
8 RAINERI Benedetto 2013 ITA Naxos Nuoto 1'51.6

Serie 1 di 534

1 COPPOLA Diego 2014 ITA Sicilia Nuoto 1'41.4
2 ZAPPALA' Gaspare 2013 ITA Poseidon Swim 1'39.1
3 INDELICATO Domenico 2013 ITA Sicilia Nuoto 1'38.7
4 DI BENEDETTO Eracle 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'37.5
5 NAMIO Giovanni 2013 ITA Ita 12001 1'38.3
6 PUGLISI Leonardo 2013 ITA Poseidon Swim 1'38.9
7 LA MANTIA Elia 2013 ITA Swim Power - Bagheria 1'39.4
8 CASSARINO Leonardo 2013 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1'42.6

03/03/2024 - 11:15 50 m Dorso - Esord. B Femminili

RR EB 37.2   BRUNO Rachele Agata ITA2003 Ragusa (ITA) 17/02/2013

Serie 4 di 435

2 SARVA' Roberta 2015 ITA Poseidon Swim

3 SAVIA Nina 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito

4 MENDOLA Aurora 2015 ITA Athon - Augusta

5 SANTANGELO Grazia 2015 ITA Aqua-Fit ssd

6 LEVANTINO Flavia 2015 ITA Cus Palermo La Braciera

Serie 3 di 436

1 GIUFFRIDA Ginevra 2015 ITA Aqua-Fit ssd

2 SANTUCCIO Giulia 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito

3 FIACCAVENTO Margherita 2015 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'07.4
4 BELLISSIMO Ilde 2015 ITA Poseidon Swim 1'01.0
5 CARUSO Alice 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1'03.8
6 DISTEFANO Benedetta 2015 ITA Poseidon Swim

7 SCALICI Ginevra 2015 ITA Ita 12001

8 GUARNACCIA Angela 2015 ITA Aqua-Fit ssd

Serie 2 di 437

1 HERRERA PINZON Daisy Lor 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 57.8
2 DATTILO Martina 2015 ITA Poseidon Swim 55.9
3 INFANTINO Giada 2015 ITA Poseidon Swim 53.3
4 PUGLISI Vittoria 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 52.6
5 CASTIGLIONE Ludovica Mar 2015 ITA Poseidon Swim 52.9
6 VICARI Giulia 2015 ITA Ita 12001 54.6
7 FERRANTI Alice 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito 57.3
8 ROSICHINI Giorgia Maria 2015 ITA Poseidon Swim 58.5

Serie 1 di 438

1 COSTANZO Giordana 2015 ITA Poseidon Swim 52.0
2 BRUNO Viola 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 51.1
3 ROSICHINI Giulia Maria 2015 ITA Poseidon Swim 48.3
4 GRIPPALDI Eva 2015 ITA Poseidon Swim 44.4
5 LO PORTO Enola 2015 ITA Ita 12001 46.6
6 MIRAGLIA Aurora 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 49.8
7 GRASSINI Maria 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 51.5
8 IMBALZANO Emma 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 52.4
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03/03/2024 - 11:24 50 m Dorso - Esord. B Maschili

RR EB 33.8   LA FERLA Alessio ITA1995 Lentini (ITA) 23/04/2006

Serie 5 di 539

1 FIRRINCIELI Riccardo And 2014 ITA Athon - Augusta

2 GIUMMO Matteo 2014 ITA Athon - Augusta

3 SANTANGELO Luigi Giusepp 2014 ITA Aqua-Fit ssd

4 ZUCCARELLO Dario 2014 ITA Poseidon Swim

5 PELLINO Giulio 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR

6 COPPOLA Biagio 2014 ITA Athon - Augusta

7 COLOSIMO Gabriele 2014 ITA Poseidon Swim

Serie 4 di 540

1 PATINELLA Nicolo' 2014 ITA Ita 12001

2 CAMPIONE Miguel Alberto 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 CAPPELLI Lorenzo 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 57.2
4 VIRGONA Cristian 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 54.9
5 LUCA' Nicolo' 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 56.5
6 MARCENO Edoardo 2014 ITA Ita 12001

7 GATTO Michele 2014 ITA Athon - Augusta

8 TOMASELLO Guglielmo 2014 ITA Aqua-Fit ssd

Serie 3 di 541

1 ARMETTA Vincenzo 2014 ITA Athon - Augusta 51.7
2 TROIA Giorgio 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 51.0
3 NICOLOSI Giuseppe 2014 ITA Poseidon Swim 49.2
4 SQUILLACI Riccardo Bruno 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 48.6
5 FRENNA Manfredi 2014 ITA Ita 12001 48.9
6 SCHIERA Paolo 2014 ITA Ita 12001 50.9
7 BUDA Federico 2014 ITA Poseidon Swim 51.5
8 COMIS Giulio 2014 ITA IO CLUB asd 53.9

Serie 2 di 542

1 GUCCIARDELLO Mattia 2014 ITA Aqua-Fit ssd 47.3
2 TINGHINO Carlo 2014 ITA Poseidon Swim 46.8
3 LAQUIDARA Andrea 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 45.9
4 BENTIVEGNA Giacomo 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 45.8
5 INZERILLI Gabriele 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 45.9
6 SIGGIA Fabio 2014 ITA Ita 12001 46.1
7 LUCIANI Federico 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 47.2
8 PRINCIOTTO Luca 2014 ITA Athon - Augusta 47.8

Serie 1 di 543

1 BARBUTO Davide 2014 ITA Aqua-Fit ssd 44.9
2 GRIPPALDI Simone 2014 ITA Poseidon Swim 44.6
3 GIUDICE Claudio 2014 ITA Athon - Augusta 44.1
4 MORREALE Emmanuel 2014 ITA Ita 12001 41.5
5 PELLEGRITI Davide Michel 2014 ITA Poseidon Swim 42.9
6 GRIPPALDI Ettore 2014 ITA Poseidon Swim 44.2
7 ARENA Lorenzo 2014 ITA IO CLUB asd 44.7
8 GIARDINA Alfio 2014 ITA Aqua-Fit ssd 45.0

 Catania, 3 Marzo 2024

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 7



03/03/2024 - 11:35 400 m Stile Libero - Esord. B Femminili

RR EB 5'09.8   MOCEO Giorgia ITA2010 Paternò (CT) (ITA) 07/02/2020

Serie 2 di 244

3 BAGLIO Giorgia 2014 ITA Ulysse

4 RUSSO Carlotta 2014 ITA Poseidon Swim 6'48.1
5 MODICA Vittoria 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 245

1 BRUNO Alessandra 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 6'25.3
2 STRANO Sofia 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 6'15.4
3 D'AMATO Giordana 2014 ITA Sicilia Nuoto 5'55.7
4 BATTISTA Greta 2014 ITA Poseidon Swim 5'50.5
5 GURRIERI Giorgia 2014 ITA Water Sun Comiso 5'51.4
6 GALLO Aria 2014 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 5'59.7
7 ROSICHINI Giulia Maria 2015 ITA Poseidon Swim 6'20.8

03/03/2024 - 11:51 400 m Stile Libero - Esord. B Maschili

RR EB 4'46.5   ALESSI Eugenio ITA1971 Catania (ITA) 15/05/1982

Serie 2 di 246

3 FICHERA Giuseppe 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 6'13.2
4 TORRISI Salvo Gregorio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 6'03.4
5 GINESTRA Giorgio Maria 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 6'07.3

Serie 1 di 247

1 LAQUIDARA Andrea 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 6'02.3
2 PLATANIA Christopher 2013 ITA Poseidon Swim 5'37.3
3 PECORA Giorgio 2013 ITA Poseidon Swim 5'28.5
4 CALDACI Massimiliano 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 5'13.9
5 MUSUMECI Flavio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 5'25.5
6 GIULIANO Matteo 2013 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 5'30.1
7 PEPI Roberto 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 5'46.5

03/03/2024 - 12:07 100 m Misti - Esord. B Femminili

RR EB 1'20.5   MOCEO Giorgia ITA2010 Messina (ITA) 19/01/2020

Serie 2 di 248

1 SAVIA Nina 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito

2 GIAMBONA Elisa 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito

3 FERRANTI Alice 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito

4 ROSICHINI Giorgia Maria 2015 ITA Poseidon Swim 2'05.3
5 INFANTINO Giada 2015 ITA Poseidon Swim 2'09.5
6 LO PORTO Enola 2015 ITA Ita 12001

7 SANTANGELO Grazia 2015 ITA Aqua-Fit ssd

8 MIRAGLIA Aurora 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 1 di 249

1 AGATI Maya 2015 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'01.4
2 HERRERA PINZON Daisy Lor 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'59.7
3 DIELI Greta 2015 ITA Poseidon Swim 1'53.5
4 GRIPPALDI Eva 2015 ITA Poseidon Swim 1'34.3
5 DI MAURO Martina 2015 ITA Poseidon Swim 1'46.7
6 COSTANZO Giordana 2015 ITA Poseidon Swim 1'54.0
7 CASTIGLIONE Ludovica Mar 2015 ITA Poseidon Swim 2'00.9
8 DATTILO Martina 2015 ITA Poseidon Swim 2'04.5
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03/03/2024 - 12:16 100 m Misti - Esord. B Maschili

RR EB 1'14.8   MARIN Luca ITA1986 Lentini (ITA) 01/01/1970

Serie 3 di 350

3 BENTIVEGNA Giacomo 2014 ITA Cus Palermo La Braciera

4 RIZZITANO Nathan Pio 2014 ITA Unime

5 MORTILLARO Antonio 2014 ITA Ita 12001

Serie 2 di 351

1 BRAGIOLI Francesco 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito

2 SQUILLACI Riccardo Bruno 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR

3 CORLEONE Nicolo' 2014 ITA Ita 12001

4 COPPOLA Diego 2014 ITA Sicilia Nuoto 1'39.0
5 SCRIMA Manfredi 2014 ITA Poseidon Swim 1'51.7
6 TINGHINO Carlo 2014 ITA Poseidon Swim

7 LEMBO Mattia 2014 ITA Poseidon Swim

8 VARIA Manfredi Gianfranc 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 352

1 GIARDINA Alfio 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'35.8
2 GUCCIARDELLO Mattia 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'34.9
3 STRANO Samuele 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'31.5
4 SANGRIGOLI Nicolo' 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'24.7
5 VASTA Marco Andras 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'29.7
6 BALISTRIERI Giovanni 2014 ITA Water Sun Comiso 1'31.8
7 BARBUTO Davide 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'35.4
8 GRIPPALDI Simone 2014 ITA Poseidon Swim 1'37.9

03/03/2024 - 12:28

4x50 m Misti - Esord. B Femminili

RR EB 2'38.00   NUOVA PROTEUS LENTINI ITA Caltanissetta (ITA) 17/03/2002

1 996599 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIER ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928

2 971597 Aqua-Fit ssd ITA Aqua-Fit ssd

3 971597 Aqua-Fit ssd ITA Aqua-Fit ssd

4 224483 Cus Palermo La Braciera ITA Cus Palermo La Braciera

5 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd ITA Idra Nuoto e Fitness

6 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd ITA Idra Nuoto e Fitness

7 996611 Ita 12001 ssd ITA Ita 12001

8 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd ITA Pol.Mimmo Ferrito

9 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd ITA Pol.Mimmo Ferrito

10 996369 Poseidon Swim ssd ITA Poseidon Swim

11 996369 Poseidon Swim ssd ITA Poseidon Swim

12 233209 Tennis Cl. Match Ball -S ITA Tennis Cl. Match Ball -SR

13 996502 Unime ssd ITA Unime
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03/03/2024 - 13:03

4x50 m Misti - Esord. B Maschili

RR EB 2'22.00   POL NADIR - PALERMO ITA Caltanissetta (ITA) 25/02/2018

1 996599 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIER ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928

2 971597 Aqua-Fit ssd ITA Aqua-Fit ssd

3 971597 Aqua-Fit ssd ITA Aqua-Fit ssd

4 456976 Athon asd - Augusta ITA Athon - Augusta

5 224483 Cus Palermo La Braciera ITA Cus Palermo La Braciera

6 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd ITA Idra Nuoto e Fitness

7 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd ITA Idra Nuoto e Fitness

8 996663 IO CLUB asd ITA IO CLUB asd

9 996611 Ita 12001 ssd ITA Ita 12001

10 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd ITA Pol.Mimmo Ferrito

11 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd ITA Pol.Mimmo Ferrito

12 996369 Poseidon Swim ssd ITA Poseidon Swim

13 996369 Poseidon Swim ssd ITA Poseidon Swim

14 494113 Power Team Messina asd ITA Power Team Messina

15 233209 Tennis Cl. Match Ball -S ITA Tennis Cl. Match Ball -SR



II Trofeo FIN Sicilia
Esordienti B - V. 25m

Programma gare del giorno 03/03/2024 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

03/03/2024 - 16:00 200 m Stile Libero - Esord. B Femminili

RR EB 2'28.2   MOCEO Giorgia ITA2010 Paternò (CT) (ITA) 08/02/2020

Serie 3 di 31

1 SAIA Chiara 2014 ITA Ita 12001

2 TOSCANO Aurora 2014 ITA Poseidon Swim 4'10.3
3 BADAMI Giulia 2014 ITA Ita 12001 3'39.9
4 PARRINELLO Diletta 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'37.5
5 MAUGERI Ginevra 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'38.3
6 BENEA Stefania Ioana 2014 ITA Unime 3'42.5
7 ARIANO Rebecca 2014 ITA Athon - Augusta

Serie 2 di 32

1 PARLATO Viola 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3'31.5
2 BORSATO Gloria Aurora 2014 ITA Poseidon Swim 3'25.5
3 ALESSANDRO Sonia 2014 ITA Unime 3'20.6
4 GENTILE Giorgia 2014 ITA La Meridiana Sport ssd ar 3'18.4
5 CASELLA Marianna 2014 ITA Poseidon Swim 3'19.2
6 AINIS Lucia 2014 ITA Unime 3'22.0
7 LILE Miriam 2014 ITA Ita 12001 3'31.4
8 LA MOTTA Giulia 2014 ITA Unime 3'32.6

Serie 1 di 33

1 BRUNO Alessandra 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 3'04.3
2 MODICA Vittoria 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3'01.5
3 CRISTALDI Giorgia 2014 ITA Poseidon Swim 2'46.8
4 GURRIERI Giorgia 2014 ITA Water Sun Comiso 2'45.5
5 BATTISTA Greta 2014 ITA Poseidon Swim 2'46.3
6 MAZZU' Giordana 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 2'54.6
7 MERULLA Alice 2014 ITA Poseidon Swim 3'02.1
8 LEVANTINO Gemma Maria 2014 ITA Ita 12001 3'10.4

03/03/2024 - 16:11 200 m Stile Libero - Esord. B Maschili

RR EB 2'15.0   MARIN Luca ITA1986 Modica (ITA) 31/05/1997

Serie 3 di 34

1 SCIACCA Gabriele 2013 ITA La Meridiana Sport ssd ar

2 MASSEI Mattia 2013 ITA Cus Palermo La Braciera 3'30.6
3 MUSMECI Alessio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 3'06.7
4 LONGO Damiano 2013 ITA Poseidon Swim 3'05.2
5 FICHERA Giuseppe 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 3'05.2
6 MUSMECI Damiano 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 3'10.6
7 FICHERA Lorenzo Orazio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 3'39.6
8 FANCIULLO Daniele 2013 ITA Athon - Augusta

Serie 2 di 35

1 ZAPPALA' Gaspare 2013 ITA Poseidon Swim 3'03.6
2 IRRERA Lorenzo 2013 ITA Ulysse 2'59.6
3 TORRISI Salvo Gregorio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 2'56.7
4 LAUDICINA Andrea 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2'55.6
5 GRASSO Damiano 2013 ITA Aqua-Fit ssd 2'56.6
6 COSTA Salvatore 2013 ITA Aqua-Fit ssd 2'57.6
7 COLOSIMO Gabriele 2014 ITA Poseidon Swim 3'01.9
8 DE LUCA Vittorio 2013 ITA Poseidon Swim 3'04.3

Serie 1 di 36

1 DI PACE Giuseppe 2013 ITA Ita 12001 2'48.3
2 PEPI Roberto 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 2'41.9
3 MUSUMECI Flavio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 2'40.0
4 CALDACI Massimiliano 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 2'32.4
5 PECORA Giorgio 2013 ITA Poseidon Swim 2'38.1
6 PRINCIPATO LEOTTA Leonar 2013 ITA Poseidon Swim 2'41.2
7 LA MANTIA Elia 2013 ITA Swim Power - Bagheria 2'46.6
8 LA SPINA Salvatore Luis 2013 ITA Poseidon Swim 2'49.2
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03/03/2024 - 16:25 50 m Rana - Esord. B Femminili

RR EB 39.9   GALLO Giorgia ITA1997 Lentini (ITA) 22/04/2007

Serie 3 di 37

2 BRUNO Viola 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness

3 GRIPPALDI Eva 2015 ITA Poseidon Swim

4 SANTUCCIO Giulia 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'11.2
5 MENDOLA Aurora 2015 ITA Athon - Augusta 1'20.1
6 TERRANOVA Adele 2015 ITA Aqua-Fit ssd

Serie 2 di 38

1 LEVANTINO Flavia 2015 ITA Cus Palermo La Braciera 1'08.6
2 RUBERTO Eva 2015 ITA Poseidon Swim 1'05.6
3 IMBALZANO Emma 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1'02.2
4 AGATI Maya 2015 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'00.4
5 CASTORINA Sofia 2015 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'00.6
6 DIELI Aurora 2015 ITA Poseidon Swim 1'04.4
7 FIACCAVENTO Margherita 2015 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'06.6
8 FRANZO' Carla 2015 ITA Sun Club 1'10.8

Serie 1 di 39

1 VICARI Giulia 2015 ITA Ita 12001 58.8
2 BELLISSIMO Ilde 2015 ITA Poseidon Swim 57.2
3 MIRAGLIA Aurora 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 56.3
4 PUGLISI Vittoria 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 51.6
5 DIELI Greta 2015 ITA Poseidon Swim 54.0
6 BERNARDI Amanda 2015 ITA Aqua-Fit ssd 56.5
7 SCALIA Costanza 2015 ITA La Meridiana Sport ssd ar 57.7
8 DISTEFANO Benedetta 2015 ITA Poseidon Swim 59.4

03/03/2024 - 16:33 50 m Rana - Esord. B Maschili

RR EB 37.8   LA ROSA Guido ITA1993 Caltanissetta (ITA) 06/03/2004

Serie 4 di 410

3 TOMASELLO Guglielmo 2014 ITA Aqua-Fit ssd

4 LO CICERO Francesco 2014 ITA Aqua-Fit ssd

5 TROIA Giorgio 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito

6 BUDA Federico 2014 ITA Poseidon Swim

Serie 3 di 411

1 AMENTA Tommaso 2014 ITA Sun Club 1'06.7
2 BARONE Davide 2014 ITA Ita 12001 59.4
3 DIOGUARDI Federico 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 57.2
4 DORONZO Giuseppe 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 56.6
5 PELLINO Giulio 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 56.9
6 SQUILLACI Riccardo Bruno 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 57.8
7 LUCIANI Federico 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'01.7
8 GIUMMO Matteo 2014 ITA Athon - Augusta 1'15.4

Serie 2 di 412

1 GALOFARO Samuel 2014 ITA Athon - Augusta 56.0
2 INZERILLI Gabriele 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 53.8
3 ZUCCARELLO Dario 2014 ITA Poseidon Swim 53.2
4 GRIPPALDI Ettore 2014 ITA Poseidon Swim 50.7
5 SIGGIA Fabio 2014 ITA Ita 12001 52.0
6 LEMBO Mattia 2014 ITA Poseidon Swim 53.7
7 LUCA' Nicolo' 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 54.3
8 CAPPELLI Lorenzo 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 56.4

Serie 1 di 413

1 GIUDICE Claudio 2014 ITA Athon - Augusta 49.4
2 PELLEGRITI Davide Michel 2014 ITA Poseidon Swim 48.7
3 BALISTRIERI Giovanni 2014 ITA Water Sun Comiso 46.5
4 MARCENO Edoardo 2014 ITA Ita 12001 45.1
5 VASTA Marco Andras 2014 ITA Aqua-Fit ssd 46.3
6 MORREALE Emmanuel 2014 ITA Ita 12001 46.9
7 VARIA Manfredi Gianfranc 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 48.8
8 LOMBARDO APRILE Marco 2014 ITA Athon - Augusta 49.7
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03/03/2024 - 16:42 100 m Farfalla - Esord. B Femminili

RR EB 1'15.4   PAPANDREA Tiziana ITA1973 Palermo (ITA) 21/05/1983

Serie unica14

1 LICCIARDELLO Flavia 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 2'02.1
2 CORSELLI Viola 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'42.7
3 MAZZU' Giordana 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'33.4
4 D'AMICO Sara 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 1'18.4
5 GRANDE Martina 2014 ITA Poseidon Swim 1'23.2
6 GALLO Aria 2014 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 1'39.2
7 DI MAURO Martina 2015 ITA Poseidon Swim 1'46.9
8 TOMASINO Rebecca 2014 ITA Water Sun Comiso

03/03/2024 - 16:48 100 m Farfalla - Esord. B Maschili

RR EB 1'12.3   GARGANI Lorenzo ITA2000 Milazzo (ME) (ITA) 20/03/2011

Serie 2 di 215

3 BRAGIOLI Francesco 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'47.6
4 MAZZA Flavio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'39.6
5 BAZANO Giona 2013 ITA Poseidon Swim 1'39.9

Serie 1 di 216

1 BATTAGLIA Giuseppe Andre 2013 ITA Athon - Augusta 1'37.5
2 DI BENEDETTO Eracle 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'31.1
3 ALECCI Alfio Samuele 2013 ITA Aqua-Fit ssd 1'29.8
4 CALDACI Massimiliano 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'21.4
5 GIULIANO Matteo 2013 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'24.1
6 PLATANIA Christopher 2013 ITA Poseidon Swim 1'30.5
7 SANNINO Marco Luca 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 1'34.1

03/03/2024 - 16:56 Prova Tecnica Dorso - Esordienti B

Serie 5 di 517

3 FRANCO Michael Giuliano 2013 Naxos Nuoto

4 HERRERA PINZON Daisy Lor 2015 Idra Nuoto e Fitness

5 BEVILACQUA Alberto 2013 IO CLUB asd

6 SARVA' Roberta 2015 Poseidon Swim

Serie 4 di 518

1 ARIANO Rebecca 2014 Athon - Augusta

2 SANTANGELO Luigi Giusepp 2014 Aqua-Fit ssd

3 PASSANISI Simone 2013 Athon - Augusta

4 RAPISARDA Mattia 2013 Poseidon Swim

5 GIGLIUTO Aurora 2014 Athon - Augusta

6 TORRISI Leonardo 2013 Aqua-Fit ssd

7 FIACCAVENTO Margherita 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

8 BLANCO Christian 2013 Athon - Augusta

Serie 3 di 519

1 COPPOLA Biagio 2014 Athon - Augusta

2 GUARNACCIA Angela 2015 Aqua-Fit ssd

3 GUGLIOTTA Alice 2014 Aqua-Fit ssd

4 NICOLOSI Giuseppe 2014 Poseidon Swim

5 DONATO Volkan Demirel 2013 Naxos Nuoto

6 GATTO Michele 2014 Athon - Augusta

7 BURGIO Aurora 2014 Sun Club

Serie 2 di 520

1 LEMBO Mattia 2014 Poseidon Swim

2 TERRANOVA Adele 2015 Aqua-Fit ssd

3 FIRRINCIELI Riccardo And 2014 Athon - Augusta

4 MAGLIOCCO Lucia Karol 2014 Athon - Augusta

5 GIUFFRIDA Ginevra 2015 Aqua-Fit ssd

6 LONGO Giada 2014 Aqua-Fit ssd

7 TOMASELLO Guglielmo 2014 Aqua-Fit ssd

8 CILIA Beatrice 2014 Aqua-Fit ssd
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Serie 1 di 521

1 PELLINO Giulio 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR

2 MENDOLA Aurora 2015 Athon - Augusta

3 GIUMMO Matteo 2014 Athon - Augusta

4 LO CICERO Francesco 2014 Aqua-Fit ssd

5 LONGO Damiano 2013 Poseidon Swim

6 PELLEGRITI Davide Michel 2014 Poseidon Swim

7 GALOFARO Samuel 2014 Athon - Augusta

8 SANTANGELO Grazia 2015 Aqua-Fit ssd

03/03/2024 - 17:09 200 m Rana - Esord. B Femminili

RR EB 3'07.2   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania (ITA) 25/06/1993

Serie 2 di 222

1 CORSALE Beatrice 2014 ITA Poseidon Swim 4'46.4
2 FRANZO' Carla 2015 ITA Sun Club 4'24.2
3 GIULIANA Vanessa 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 4'19.1
4 GENTILE Giorgia 2014 ITA La Meridiana Sport ssd ar 4'08.6
5 CASELLA Marianna 2014 ITA Poseidon Swim 4'09.5
6 PAMPALLONA Giorgia 2014 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 4'19.8
7 CAPOGRECO Emma 2014 ITA Poseidon Swim 4'44.3
8 BAGLIO Giorgia 2014 ITA Ulysse

Serie 1 di 223

1 CERNI Sara 2014 ITA Ita 12001 3'59.8
2 ZAMMATARO Fatima 2014 ITA Poseidon Swim 3'54.0
3 ERRIGO Bianca 2014 ITA Poseidon Swim 3'39.6
4 ORFANO' Ginevra 2014 ITA Aqua-Fit ssd 3'29.0
5 D'AMATO Giordana 2014 ITA Sicilia Nuoto 3'37.3
6 STRANO Sofia 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 3'50.0
7 MESSINA Roberta 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 3'57.5
8 ROMANO Giulia 2014 ITA Sun Club 4'03.2

03/03/2024 - 17:20 200 m Rana - Esord. B Maschili

RR EB 2'53.1   SACCUZZO Federico ITA2000 Milazzo (ME) (ITA) 19/03/2011

Serie 2 di 224

1 LAUDICINA Andrea 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito

2 LOMBARDO Marco 2013 ITA Power Team Messina 4'20.3
3 AMENTA Tommaso 2014 ITA Sun Club 4'09.9
4 LOMBARDO APRILE Marco 2014 ITA Athon - Augusta 3'47.0
5 CASSARINO Leonardo 2013 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 3'53.6
6 BELLANTONI Gioele 2013 ITA Power Team Messina 4'13.8
7 CALAMONERI Matteo 2014 ITA Unime 4'24.5

Serie 1 di 225

1 FLUCA Simone 2013 ITA Cus Palermo La Braciera 3'36.8
2 DE PASQUALE Nathan 2013 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'34.2
3 ZAPPALA' Gaspare 2013 ITA Poseidon Swim 3'30.2
4 INDELICATO Domenico 2013 ITA Sicilia Nuoto 3'24.2
5 DI BENEDETTO Eracle 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 3'29.6
6 PUGLISI Leonardo 2013 ITA Poseidon Swim 3'33.9
7 VITALE Davide 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3'34.9
8 DISTEFANO Nicolo' 2013 ITA Water Sun Comiso 3'42.9
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03/03/2024 - 17:31 50 m Stile Libero - Esord. B Femminili

RR EB 31.7   LABERINTO Ornella ITA1966 Napoli (ITA) 08/06/1978

Serie 4 di 426

1 FIACCAVENTO Margherita 2015 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928

2 GIUFFRIDA Ginevra 2015 ITA Aqua-Fit ssd

3 SANTANGELO Grazia 2015 ITA Aqua-Fit ssd

4 GUARNACCIA Angela 2015 ITA Aqua-Fit ssd

5 SARVA' Roberta 2015 ITA Poseidon Swim

6 TERRANOVA Adele 2015 ITA Aqua-Fit ssd

7 SAVIA Nina 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito

8 MENDOLA Aurora 2015 ITA Athon - Augusta

Serie 3 di 427

1 BELLISSIMO Ilde 2015 ITA Poseidon Swim 59.5
2 HERRERA PINZON Daisy Lor 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 53.2
3 DISTEFANO Benedetta 2015 ITA Poseidon Swim 50.8
4 RUBERTO Eva 2015 ITA Poseidon Swim 48.3
5 LEVANTINO Flavia 2015 ITA Cus Palermo La Braciera 49.9
6 BERNARDI Amanda 2015 ITA Aqua-Fit ssd 52.0
7 DIELI Aurora 2015 ITA Poseidon Swim 54.7
8 CARUSO Alice 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1'00.4

Serie 2 di 428

1 INFANTINO Giada 2015 ITA Poseidon Swim 47.7
2 CASTIGLIONE Ludovica Mar 2015 ITA Poseidon Swim 47.4
3 BRUNO Viola 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 47.2
4 FERRANTI Alice 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito 45.8
5 GIAMBONA Elisa 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito 46.7
6 ROSICHINI Giorgia Maria 2015 ITA Poseidon Swim 47.3
7 SANTUCCIO Giulia 2015 ITA Pol.Mimmo Ferrito 47.4
8 DATTILO Martina 2015 ITA Poseidon Swim 47.9

Serie 1 di 429

1 DIELI Greta 2015 ITA Poseidon Swim 45.5
2 VICARI Giulia 2015 ITA Ita 12001 43.5
3 DI MAURO Martina 2015 ITA Poseidon Swim 42.2
4 ROSICHINI Giulia Maria 2015 ITA Poseidon Swim 39.9
5 LO PORTO Enola 2015 ITA Ita 12001 41.9
6 SCALICI Ginevra 2015 ITA Ita 12001 43.4
7 CASTORINA Sofia 2015 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 43.9
8 GRASSINI Maria 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness 45.7

03/03/2024 - 17:40 50 m Stile Libero - Esord. B Maschili

RR EB 28.9   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Colle Val d'Elsa (ITA) 30/04/2017

Serie 7 di 730

3 FIRRINCIELI Riccardo And 2014 ITA Athon - Augusta

4 TOMASELLO Guglielmo 2014 ITA Aqua-Fit ssd

5 SANTANGELO Luigi Giusepp 2014 ITA Aqua-Fit ssd

6 LO CICERO Francesco 2014 ITA Aqua-Fit ssd

Serie 6 di 731

1 COPPOLA Biagio 2014 ITA Athon - Augusta

2 CAPPELLI Lorenzo 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 53.3
3 DIOGUARDI Federico 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 51.0
4 VIRGONA Cristian 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 46.6
5 LEMBO Mattia 2014 ITA Poseidon Swim 48.2
6 GALOFARO Samuel 2014 ITA Athon - Augusta 52.9
7 VARIA Manfredi Gianfranc 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito

8 GIUMMO Matteo 2014 ITA Athon - Augusta

Serie 5 di 732

1 SCRIMA Manfredi 2014 ITA Poseidon Swim 45.5
2 PELLINO Giulio 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 45.1
3 ARMETTA Vincenzo 2014 ITA Athon - Augusta 44.0
4 BUDA Federico 2014 ITA Poseidon Swim 43.1
5 LUCA' Nicolo' 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 43.8
6 BARONE Davide 2014 ITA Ita 12001 44.7
7 COMIS Giulio 2014 ITA IO CLUB asd 45.3
8 LEMBO Lorenzo 2014 ITA Power Team Messina 46.4
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Serie 4 di 733

1 LUCIANI Federico 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 42.0
2 TROIA Giorgio 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 41.1
3 NICOLOSI Giuseppe 2014 ITA Poseidon Swim 40.7
4 GRIPPALDI Ettore 2014 ITA Poseidon Swim 40.5
5 MARCENO Edoardo 2014 ITA Ita 12001 40.6
6 FRENNA Manfredi 2014 ITA Ita 12001 41.0
7 DORONZO Giuseppe 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 41.3
8 SCHIERA Paolo 2014 ITA Ita 12001 42.9

Serie 3 di 734

1 GRIPPALDI Simone 2014 ITA Poseidon Swim 40.3
2 INZERILLI Gabriele 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 39.9
3 CORLEONE Nicolo' 2014 ITA Ita 12001 39.3
4 SIGGIA Fabio 2014 ITA Ita 12001 39.1
5 TINGHINO Carlo 2014 ITA Poseidon Swim 39.2
6 ZUCCARELLO Dario 2014 ITA Poseidon Swim 39.9
7 BENTIVEGNA Giacomo 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 39.9
8 PRINCIOTTO Luca 2014 ITA Athon - Augusta 40.5

Serie 2 di 735

1 MORTILLARO Antonio 2014 ITA Ita 12001 38.6
2 GUCCIARDELLO Mattia 2014 ITA Aqua-Fit ssd 38.2
3 ARENA Lorenzo 2014 ITA IO CLUB asd 38.1
4 STRANO Samuele 2014 ITA Aqua-Fit ssd 37.6
5 PELLEGRITI Davide Michel 2014 ITA Poseidon Swim 38.0
6 BARBUTO Davide 2014 ITA Aqua-Fit ssd 38.1
7 COLOSIMO Gabriele 2014 ITA Poseidon Swim 38.6
8 PATINELLA Nicolo' 2014 ITA Ita 12001 38.8

Serie 1 di 736

1 GIUDICE Claudio 2014 ITA Athon - Augusta 37.0
2 BALISTRIERI Giovanni 2014 ITA Water Sun Comiso 36.7
3 GIARDINA Alfio 2014 ITA Aqua-Fit ssd 36.2
4 SANGRIGOLI Nicolo' 2014 ITA Aqua-Fit ssd 35.3
5 VASTA Marco Andras 2014 ITA Aqua-Fit ssd 36.2
6 MORREALE Emmanuel 2014 ITA Ita 12001 36.4
7 CAMPIONE Miguel Alberto 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 36.9
8 LAQUIDARA Andrea 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 37.1

03/03/2024 - 17:54 100 m Dorso - Esord. B Femminili

RR EB 1'18.4   GAEZZA Livia ITA1969 Catania (ITA) 16/09/1979

Serie 3 di 337

1 GIGLIUTO Aurora 2014 ITA Athon - Augusta

2 LONGO Giada 2014 ITA Aqua-Fit ssd

3 RUSSO Sara 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 2'02.7
4 MAUGERI Ginevra 2014 ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'57.6
5 BENEA Stefania Ioana 2014 ITA Unime 2'00.2
6 GUGLIOTTA Alice 2014 ITA Aqua-Fit ssd

7 ARIANO Rebecca 2014 ITA Athon - Augusta

8 CINA' Aurora 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito

Serie 2 di 338

1 SPARACIO Dafne 2014 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'57.0
2 MELI Eulalia 2014 ITA Cus Palermo La Braciera 1'54.8
3 MATERA Caterina 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1'45.6
4 MERULLA Alice 2014 ITA Poseidon Swim 1'40.9
5 LICCIARDELLO Flavia 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'45.4
6 CIARAMELLA Gloria 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'50.7
7 ALESSANDRO Sonia 2014 ITA Unime 1'55.4
8 CORSALE Beatrice 2014 ITA Poseidon Swim 1'57.2

Serie 1 di 339

1 CERNI Sara 2014 ITA Ita 12001 1'39.7
2 BAGLIO Mariana 2014 ITA Ita 12001 1'36.7
3 LO PRESTI Anna 2014 ITA Aqua-Fit ssd 1'34.2
4 CRISTALDI Giorgia 2014 ITA Poseidon Swim 1'27.3
5 BARBAGALLO Anna 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'29.6
6 ZAMMATARO Fatima 2014 ITA Poseidon Swim 1'34.6
7 LEVANTINO Gemma Maria 2014 ITA Ita 12001 1'38.3
8 RUSSO Carlotta 2014 ITA Poseidon Swim 1'39.9
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03/03/2024 - 18:05 100 m Dorso - Esord. B Maschili

RR EB 1'13.5   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Ragusa (ITA) 12/03/2017

Serie 4 di 440

2 MUSMECI Alessio 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness

3 PASSANISI Simone 2013 ITA Athon - Augusta

4 BLANCO Christian 2013 ITA Athon - Augusta 2'21.3
5 MACALUSO Riccardo Antoni 2013 ITA Cus Palermo La Braciera

6 TORRISI Leonardo 2013 ITA Aqua-Fit ssd

Serie 3 di 441

1 COPPOLA Biagio 2014 ITA Athon - Augusta 2'01.2
2 BIVONA Alberto 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'50.5
3 TESTA Luigi Antonio 2013 ITA Poseidon Swim 1'47.2
4 SAUZA Michele Ernesto 2013 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 1'41.8
5 CASTELLI Francesco 2013 ITA Aqua-Fit ssd 1'45.4
6 TOSTO Diego 2013 ITA Sicilia Nuoto 1'50.1
7 BAGLIERI Andrea 2013 ITA IO CLUB asd 2'00.7
8 RAPISARDA Mattia 2013 ITA Poseidon Swim 2'08.5

Serie 2 di 442

1 DE LUCA Vittorio 2013 ITA Poseidon Swim 1'40.5
2 LONGO Damiano 2013 ITA Poseidon Swim 1'38.1
3 VITALE Antonio 2013 ITA Poseidon Swim 1'33.0
4 PEPI Roberto 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'30.1
5 IRRERA Lorenzo 2013 ITA Ulysse 1'31.9
6 GINESTRA Giorgio Maria 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 1'36.5
7 CANNAVO' Matteo 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'40.2
8 FANCIULLO Daniele 2013 ITA Athon - Augusta 1'40.6

Serie 1 di 443

1 SCHIERA Emilio 2013 ITA Ita 12001 1'29.1
2 CONTI Francesco 2013 ITA Aqua-Fit ssd 1'25.2
3 GIACALONE Gabriele 2013 ITA Aquarius - Trapani 1'24.0
4 AMATO Tommaso 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'22.6
5 NAMIO Giovanni 2013 ITA Ita 12001 1'23.9
6 DI PACE Giuseppe 2013 ITA Ita 12001 1'25.1
7 LA SPINA Salvatore Luis 2013 ITA Poseidon Swim 1'27.0
8 CONTINO Diego 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 1'29.7

03/03/2024 - 18:18 200 m Misti - Esord. B Femminili

RR EB 2'49.1   GAEZZA Livia ITA1969 Catania (ITA) 14/07/1979

Serie 2 di 244

3 BAGLIO Giorgia 2014 ITA Ulysse

4 BORSATO Gloria Aurora 2014 ITA Poseidon Swim 4'00.7
5 TOMASINO Rebecca 2014 ITA Water Sun Comiso

Serie 1 di 245

2 CORSELLI Viola 2014 ITA Aqua-Fit ssd 3'21.8
3 GRANDE Martina 2014 ITA Poseidon Swim 3'15.7
4 BATTISTA Greta 2014 ITA Poseidon Swim 3'13.6
5 GALLO Aria 2014 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 3'14.6
6 ERRIGO Bianca 2014 ITA Poseidon Swim 3'19.8
7 CASELLA Marianna 2014 ITA Poseidon Swim 3'38.9
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03/03/2024 - 18:28 200 m Misti - Esord. B Maschili

RR EB 2'37.9   LA ROSA Guido ITA1993 Caltanissetta (ITA) 06/03/2004

Serie 2 di 246

3 CONTINO Diego 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness

4 VITALE Antonio 2013 ITA Poseidon Swim 3'20.2
5 CASSARINO Leonardo 2013 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 1 di 247

2 ALECCI Alfio Samuele 2013 ITA Aqua-Fit ssd 3'12.2
3 GIACALONE Gabriele 2013 ITA Aquarius - Trapani 3'09.1
4 INDELICATO Domenico 2013 ITA Sicilia Nuoto 3'02.9
5 PECORA Giorgio 2013 ITA Poseidon Swim 3'05.1
6 VITALE Davide 2013 ITA Pol.Mimmo Ferrito 3'11.8
7 AMATO Tommaso 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness 3'19.5

03/03/2024 - 18:38

4x50 m Stile Libero - Esord. B Femminili

RR EB 2'20.80   AQUARIUS TRAPANI ITA Caltanissetta (ITA) 11/03/2012

1 996599 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIER ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928

2 971597 Aqua-Fit ssd ITA Aqua-Fit ssd

3 971597 Aqua-Fit ssd ITA Aqua-Fit ssd

4 456976 Athon asd - Augusta ITA Athon - Augusta

5 224483 Cus Palermo La Braciera ITA Cus Palermo La Braciera

6 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd ITA Idra Nuoto e Fitness

7 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd ITA Idra Nuoto e Fitness

8 996611 Ita 12001 ssd ITA Ita 12001

9 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd ITA Pol.Mimmo Ferrito

10 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd ITA Pol.Mimmo Ferrito

11 996369 Poseidon Swim ssd ITA Poseidon Swim

12 996369 Poseidon Swim ssd ITA Poseidon Swim

13 233209 Tennis Cl. Match Ball -S ITA Tennis Cl. Match Ball -SR

14 996502 Unime ssd ITA Unime
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03/03/2024 - 19:13

4x50 m Stile Libero - Esord. B Maschili

RR EB 2'05.00   POL.MIMMO FERRITO ITA Caltanissetta (ITA) 24/02/2018

1 971597 Aqua-Fit ssd ITA Aqua-Fit ssd

2 971597 Aqua-Fit ssd ITA Aqua-Fit ssd

3 456976 Athon asd - Augusta ITA Athon - Augusta

4 456976 Athon asd - Augusta ITA Athon - Augusta

5 996599 Circ. Canottieri Ortigia ITA Circ. Canottieri Ortigia 1928

6 224483 Cus Palermo La Braciera ITA Cus Palermo La Braciera

7 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd ITA Idra Nuoto e Fitness

8 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd ITA Idra Nuoto e Fitness

9 996663 IO CLUB asd ITA IO CLUB asd

10 996611 Ita 12001 ssd ITA Ita 12001

11 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd ITA Pol.Mimmo Ferrito

12 391185 Pol.Mimmo Ferrito ssd ITA Pol.Mimmo Ferrito

13 996369 Poseidon Swim ssd ITA Poseidon Swim

14 996369 Poseidon Swim ssd ITA Poseidon Swim

15 494113 Power Team Messina asd ITA Power Team Messina

16 233209 Tennis Cl. Match Ball -S ITA Tennis Cl. Match Ball -SR




